
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 235 235

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 stycznia 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie korpusów osobowych, grup osobowych i specjalności wojskowych

Na podstawie art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie korpusów osobowych, grup 
osobowych i specjalności wojskowych (Dz. U. poz. 1333) w załączniku do rozporządzenia w części oznaczonej „20 – KOR-
PUS OSOBOWY WOJSK LĄDOWYCH” część oznaczona „B – grupa osobowa pancerno-zmechanizowana” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 235

﻿

  
B

 
– 

gr
up

a 
os

ob
ow

a 
pa

nc
er

no
-z

m
ec

ha
ni

zo
w

an
a 

20
B 

01
 

O
G

Ó
LN

A 
20

B 
21

 
O

G
Ó

LN
A 

20
B 

61
 

D
ZI

AŁ
O

N
O

W
Y 

C
ZO

ŁG
U

 L
EO

PA
R

D
 2

 
20

B 
02

 
PA

N
C

ER
N

A 
20

B 
22

 
D

O
W

Ó
D

C
ZA

 –
 P

AN
C

ER
N

A 
20

B 
62

 
ŁA

D
O

W
N

IC
ZY

 C
ZO

ŁG
U

 L
EO

PA
R

D
 2

 

20
B 

03
 

ZM
EC

H
AN

IZ
O

W
AN

A 
20

B 
23

 
D

O
W

Ó
D

C
ZA

 –
 Z

M
EC

H
AN

IZ
O

W
AN

A 
20

B 
63

 
KI

ER
O

W
C

A 
C

ZO
ŁG

U
 L

EO
PA

R
D

 2
 

20
B 

04
 

R
EP

R
EZ

EN
TA

C
YJ

N
A

 
20

B 
24

 
PI

EC
H

O
TA

 
20

B 
64

 
D

ZI
AŁ

O
N

O
W

Y 
C

ZO
ŁG

U
 P

T-
91

 

  
  

 
20

B 
25

 
ST

R
ZE

LE
C

 W
YB

O
R

O
W

Y 
20

B 
65

 
KI

ER
O

W
C

A 
C

ZO
ŁG

U
 P

T-
91

 

  
  

  
20

B 
26

 
R

EP
R

EZ
EN

TA
C

YJ
N

A 
20

B 
66

 
D

ZI
AŁ

O
N

O
W

Y 
C

ZO
ŁG

U
 T

-7
2 

  
  

  
20

B 
27

 
JA

ZD
A 

KO
N

N
A 

20
B 

67
 

KI
ER

O
W

C
A 

C
ZO

ŁG
U

 T
-7

2 

  
  

 
20

B 
28

 
D

ZI
AŁ

O
N

O
W

Y 
C

ZO
ŁG

U
 A

BR
AM

S 
20

B 
68

 
KI

ER
O

W
C

A 
PO

JA
ZD

U
 N

A 
PO

D
W

O
ZI

U
 

C
ZO

ŁG
O

W
YM

 

  
  

 
20

B 
29

 
D

ZI
AŁ

O
N

O
W

Y 
C

ZO
ŁG

U
 K

2 
20

B 
69

 
KI

ER
O

W
C

A 
G

ĄS
IE

N
IC

O
W

EG
O

 T
R

AN
SP

O
R

TE
R

A 
O

PA
N

C
ER

ZO
N

EG
O

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

70
 

D
ZI

AŁ
O

N
O

W
Y 

O
PE

R
AT

O
R

 

  
  

 
  

  
  

20
B 

71
 

PI
EC

H
O

TA
 Z

M
EC

H
AN

IZ
O

W
AN

A
 

  
  

 
  

 
  

20
B 

72
 

KI
ER

O
W

C
A 

KO
ŁO

W
EG

O
 T

R
AN

SP
O

R
TE

R
A 

O
PA

N
C

ER
ZO

N
EG

O
 

  
  

 
  

 
  

20
B 

73
 

PI
EC

H
O

TA
 Z

M
O

TO
R

YZ
O

W
AN

A 

  
  

 
  

 
  

20
B 

74
 

PI
EC

H
O

TA
 G

Ó
R

SK
A 

  
  

 
  

 
  

20
B 

75
 

C
EL

O
W

N
IC

ZY
 B

R
O

N
I P

O
KŁ

AD
O

W
EJ

 

  
  

 
  

  
 

20
B 

76
 

O
BS

ŁU
G

A 
W

KM
 

  
  

 
  

  
 

20
B 

77
 

O
BS

ŁU
G

A 
KA

R
AB

IN
U

 M
AS

ZY
N

O
W

EG
O

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

78
 

O
BS

ŁU
G

A 
R

ĘC
ZN

EG
O

 G
R

AN
AT

N
IK

A 
PR

ZE
C

IW
PA

N
C

ER
N

EG
O

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

79
 

O
BS

ŁU
G

A 
G

R
AN

AT
N

IK
A 

AU
TO

M
AT

YC
ZN

EG
O

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

80
 

ST
R

ZE
LE

C
 W

YB
O

R
O

W
Y 

  
  

 
  

 
  

20
B 

81
 

O
BS

ŁU
G

A 
M

O
ŹD

ZI
ER

ZA
 L

EK
KI

EG
O

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

82
 

W
AR

TO
W

N
IC

ZA
 

  
  

 
  

 
  

20
B 

83
 

R
EP

R
EZ

EN
TA

C
YJ

N
A 

  
  

 
  

 
  

20
B 

84
 

JA
ZD

A 
KO

N
N

A 

  
  

 
  

 
  

20
B 

85
 

D
ZI

AŁ
O

N
O

W
Y 

C
ZO

ŁG
U

 A
BR

AM
S 

  
  

 
  

 
  

20
B 

86
 

ŁA
D

O
W

N
IC

ZY
 C

ZO
ŁG

U
 A

BR
AM

S 

  
  

 
  

 
  

20
B 

87
 

KI
ER

O
W

C
A 

C
ZO

ŁG
U

 A
BR

AM
S

 

  
  

 
  

 
  

20
B 

88
 

D
ZI

AŁ
O

N
O

W
Y 

C
ZO

ŁG
U

 K
2 

  
  

 
  

 
  

20
B 

89
 

KI
ER

O
W

C
A 

C
ZO

ŁG
U

 K
2 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 
z 

dn
ia

 2
5 

st
yc

zn
ia

 2
02

3 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

35
)


